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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26404002F

2. Data e Regjistrimit 04/02/2022
3. Emri i Subjektit AL EVENTS SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
''At Shtjefën Gjeçovi'', Godinë 8-Katëshe, Kati Përdhes, 
Nr.4/696-N14, Shkodër, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar sic mund te ndryshohet here pas here. 
Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje kryesisht ne: blerjen e 
mallrave per shitje me pakice dhe shumice, brokerimin, 
organizimin e kurseve te  trajnimit, seminareve dhe 
konferencave, mbeshtetjen teknike dhe organizative per 
organizimin e kurseve te trajnimit, seminareve dhe 
konferencave, veprimtari reklamuese dhe promocionale. 
veprimtari ekonomike dhe konsultimet organizative, si dhe 
kerkimet e tregut, veprimtari call center, sherbime 
mbeshtetese per shitjet, si dhe kryerja e cdo biznesi dhe 
ndermarrja e cdo veprimtarie ne Shqiperi ose jashte saj, qe 
ka nje lidhje te drejtperdrejte ose jo te drejtperdrejte me 
objektin e mesiperm te Shoqerise ose qe eshte e nevojshme 
per promovimin e biznesit te Shoqerise dhe synimeve te 
Shoqerise.

10. Administratori/ët Valentina Plishta
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALLAN LLOYDS EVENTS DMCC
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL EVENTS SERVICES
E-Mail: valentina.plishta@allanlloyds.com  
Telefon: 0683604006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-852985-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A85A48-7F07-4C39-9403-074313FF8704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEDBDF3-C1C5-461C-BDD5-27804065CE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3D3799-4C8F-464E-80EB-436C249290FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB0EC2-01D9-47DF-B9AF-620409FD6AC8

